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PPG olarak etik davranmanın yapılacak en doğru şey olduğuna inanıyoruz. Ürünlerimizde kullanılan 
minerallerin sorumlu bir şekilde tedarik edilmesi de dahil olmak üzere değerlerimiz, tedarikçilerimize kadar 

uzanan ilkelerdir.  Bu değerlerimizi PPG Tedarikçi Davranış Kuralları aracılığıyla tedarikçilerimize de 
uyguluyoruz. 
 
PPG, etik iş davranışlarına ve sorumlu kaynak tedarikine bağlıdır. Biz, birtakım yüksek riskli bölgelerde 
ekonominin gelişimini destekleme girişimiyle, ürünlerimizin çatışmaları doğrudan veya dolaylı olarak finanse 
eden veya insan hakları ihlalleriyle bağlantılı olabilecek kuruluşlardan gelen Çatışma Minerallerini, kobalt, 
mika ve silikonu içermediğinden emin olmak için küresel tedarik zinciri ortaklarıımızla özenle çalışıyoruz.   
 
“Çatışma Mineralleri" şu anda kasiterit, kolumbit/tantalit ve volframiti (bunların en yaygın türevleri sırasıyla 
kalay, tantal ve tungstendir) ve altını içermektedir ve genellikle 3TG olarak adlandırılır.  Bu Çatışma 
Mineralleri endişe vericidir çünkü Demokratik Kongo Cumhuriyeti'ndeki (DRC) ve çevre ülkelerdeki madenler 
bu minerallerin önemli kaynaklarıdır. Bu madenlerden bazıları, çatışmalarını madencilik faaliyetleriyle finanse 
eden silahlı gruplar tarafından kontrol ediliyor. ABD Menkul Kıymetler ve Borsalar Komisyonu ("SEC"), DKC 
ve çevresindeki ülkelerde kısmen Çatışma Minerallerinin sömürülmesi ve ticaretiyle finanse edilen şiddetli 
çatışmaları ve insanlık dışı muameleleri sona erdirmek amacını daha da desteklemek için Çatışma 
Mineralleri raporlama ve ifşa gereksinimlerini kabul etti.  Kobalt, mika ve silisyum gibi diğer mineraller de bu 
minerallerin tedarik zincirinde insan hakları ihlali riski bulunan bölgelerden temin edilebilir.  
 
PPG'nin Tedarikçi Davranış Kuralları'nda daha ayrıntılı olarak açıklandığı gibi, PPG etik iş davranışına ve 
sorumlu kaynak tedarikine bağlıdır. SEC'in Çatışma Mineralleri kurallarına uyumu sağlamak ve mineralleri 
etik tedarikçilerden tedarik etmek için küresel tedarik zinciri ortaklarımızla özenle çalışıyoruz. Bununla birlikte, 
mineraller için uluslararası tedarik zinciri karmaşıktır ve bunların izlenmesi zordur. Çatışma Minerallerini ve 
PPG tarafından kullanılan endişe verici mineralleri içeren ham maddelerin çoğu, PPG'ye ulaşmadan önce 
çeşitli aracılardan geçti. PPG, doğrudan izabe tesislerinden satın almaz; bu nedenle, Çatışma Minerallerinin 
ve endişe konusu minerallerin kaynaklarını belirleme ve ürünlerinin Çatışma Mineral durumunu beyan etme 
konusunda tedarikçilerimize güvenmeliyiz. 
 
PPG'nin sosyal sorumluluk ve sürdürülebilirlik taahhüdüyle uyumlu olarak, PPG, Sorumlu Mineraller 
Girişimi'ne ("RMI") üyelik dahil olmak üzere Çatışma Minerallerinin ifşasını zorunlu kılan yürürlükteki yasalara 
uyumu kolaylaştırmak ve RMI'nin Sorumlu Mineraller Güvence Sürecini (“RMAP”) kullanarak kaynak ve 
bulundurma zinciri üzerinde durum tespiti yapmak için bir süreç oluşturmuştur.  Tedarikçilerimizden 
aşağıdakileri talep ederken makul çabalarda bulunmayı taahhüt ediyoruz, şöyle ki:   
 

- Çatışmalardan Etkilenen ve Yüksek Riskli Bölgelerdeki Minerallerin Sorumlu Tedarik Zincirleri için 
OECD Durum Tespiti Rehberi ve RMAP uyarınca tedarik zincirinde durum tespiti yapmak ve PPG'ye 
tedarik edilen Çatışma Mineralleri veya Çatışma Minerali içeren herhangi bir ürünün kaynağını 
belirlemek; 

- SEC'in Çatışma Mineralleri kuralları kapsamındaki durum tespiti ve raporlama yükümlülüklerimizi 
desteklemek için PPG tarafından makul bir şekilde talep edilen Çatışma Mineralleri kaynak bilgilerini 
sağlamak; 

- PPG'ye tedarik edilen bir ürünün DKC veya çevre ülkeler menşeli Çatışma Mineralleri içermesi 
durumunda bize haber vermek; 

- “çatışmasız" olmayı veya hale gelmeyi taahhüt etmek. 

https://procurement.ppg.com/Supplier-Network/Global-Supplier-Code-of-Conduct
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Ayrıca, tedarikçilerimizin PPG'nin Tedarikçi Davranış Kuralları kapsamındaki yükümlülüklerini yerine 
getirmesini sağlamak amacıyla, endişe kaynağı diğer minerallerin kaynağını takip etmek için bu minerallerin 
tedarikçileriyle birlikte çalışıyoruz.  
 
PPG'ye tedarik edilen ürünlerdeki Çatışma Minerallerinin veya endişe kaynağı diğer minerallerin menşei 
hakkında yeterli bilgi sağlayamayan tedarikçiler, PPG'nin Küresel Tedarik departmanı tarafından 
değerlendirilecek ve onlara gelecekte PPG işi verilmeyebilir.  Dahası, Tedarikçi Davranış Kurallarımız, 
tedarik zincirleri silahlı çatışmaları veya insan hakları ihlallerini finanse eden veya destekleyen Çatışma 
Minerallerini veya diğer mineralleri içeren ürünleri elimine etmeyen herhangi bir tedarikçiyle herhangi bir 
sözleşmeyi feshedebileceğimizi öngörür.    
 
PPG, çatışma minerallerinin sorumlu bir şekilde tedarik edilmesi için kapsam ve durum tespiti gerekliliklerinin 
sürekli değiştiğinin farkındadır.  Sonuç olarak, işlevler arası ekipler ve liderler, uyumluluğu ve farkındalığı 
artırmak için politikalarımızı ve prosedürlerimizi gözden geçirir.  Ek kaynaklar şuradan bulunabilir:   
 

- PPG Etik Kuralları 
- Tedarikçi Davranış Kuralları 
- Sorumlu Mika Girişimi'ne katılımımız 
- Sürdürülebilirlik politikası 
- Yıllık Sürdürülebilirlik Raporu 
- İnsan Hakları bilgileri 

 

https://corporate.ppg.com/Our-Company/Ethics.aspx
https://procurement.ppg.com/Supplier-Network/Global-Supplier-Code-of-Conduct
https://sustainability.ppg.com/Governance/Supplier-Sustainability
https://procurement.ppg.com/Programs/Supplier-Sustainability
https://sustainability.ppg.com/
https://procurement.ppg.com/Supplier-Network/Human-Rights

